In possessione habendi iusticiam in et super dictis manen-
tibus et habitantibus in dicta sua censiua et in dicta parrochia, 
usque ad summam quinque solidorum turonensis monete et non 
ultra, pro cognoscendo et determinando per ipsum vel eius com-
missum de causis que mouebantur et mouerentur inter dictos 
habitantes vel dictum priorem seu judicem dicti prioris, contra 
aliquosdedictis habitantibus, que emenda ad vtilitatem prefati prioris 
tociens quociens casus eueniret conuerteretur, in forma qua prede-
cessores sui vsi et gauisi fuerant, persuam sententiam manutenuisset 

et conseruasset A qua sententia pro parte dictorum habitantium 
in nostram parlamenti curiam appel latum. . .•.. Auditis igitur 
parti-bus per judicium dicte curie nostre fuit dictum bail l iuum 
bene judicasse, et dictos habitantes maie appellasse In cuius rei 
testimonium presentibus litteris nostrum jussimus apponi sigil lum. 
Datuni Parisiis in parlamento nostro, die vndecima^ Augusti , anno 
Domini M. C C G G " " decimo quarto, et regni nostri X X X I I I J . 

(Arch. dép. de Loir-et-Cher.) 

7 0 1 . , ^ — Adjudication faite au prieur de Morée, d'une maison, 
scise en là ville de Morée, et de 4 planches de courtil, derrière ladite 
maison, appartenant à Phelippot Lunette et Gi lon, son épouse, sur 
lesquels héritages ledit prieur avoit 20 sols de rente à prendre, et 
par deffaut de payement d'arrérages de laditte rente la susdite 
maison et courtil à luy adjugée, suivant la sentence du 20 juin 1 4 1 9 . 

' ' 0 2 . — Gompositio facta inter fratrem Briencium Pasquier 
priorem de Morée et Bartholomeum Nepveu, priorem sancti Victorii 
de Fretevalle, de decimatione cujusdam territorii siti in parochia de 
Morée, ubi prior de Morée habet deciniationem, sicut in tota parro-
chia, sub anno 1442. 

• 7 0 3 . — Baillée faite par frère Brient Pasquier, prieur de Morée, 

22a — 1$ Mai 1890. 

à Jean Comereau, de la paroisse de Morée, d'une, maison, scise en 
ladite ville de Morée, à la charge d'une rente annuelle et perpétuelle 
de sept sols six deniers, au terme de Toussaint, en outre les autres 
devoirs seigneuriaux, audit prieur, en datte du g mars 1449. 

7 0 4 . — Baillée faite par frère Brient Pasquier, prieur de Morée. 
à Phelipot du Tertre et (-sa) femme, de deux masures, scises en la 
ville de Morée, avec deux planches de terre en courtil, contenant un 
bouesseau et demy, deux autres planches de terre, assises audit lieu 
de Morée, contenantes deux boisseaux, un quartier de terre en gast, 
sciz à Lormayre, pour le prix et somme de six deniers de cens et 
huit sols de rente annuelle et perpétuelle, en datte du i^^mars 1452.